-%'■ - y t '

А Д M 11 H И С Г Р А Ц И Я
АРОМА111ЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ

П Р И К А 3

№ f-Q
с. Аромашево

О внесении изменений в приказ
от 09.01.2018 №3

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 20.09.2013 №
1082 «Об утверждении Положения о психолого - медико-педагогической комиссии»

п р и к а з ы в а ю :

1. В приказ Управления образования, культуры, спорта и молодежной политики
администрации Аромашевского муниципального района от 09.01.2018 № 3 «Об
утверждении Положения о психолого-медико-педагогической службы Аромашевского
муниципального района» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1. п.З Приложения №1 к приказу изложить в новой редакции:
«3.1. В состав комиссии входят: педагог-психолог, учитель логопед, учитель-

дефектолог, педиатр, психиатр детский, социальный педагог. При необходимости в состав
комиссии включаются и другие специалисты.

Включение врачей в состав ПМПК осуществляется по согласованию с главным
врачом государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тюменской области
«Областная больница №11» (р.п. Голышманово) филиал № 2 Аромашевская районная
больница или других медицинских организаций.

Комиссию возглавляет председатель».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа ортавляю за собой.

Q6.0&  2018

Начальник
у

А.А. Анаприюк